2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	21 февраля 2025 года

	№
	198

О внесении изменения в устав
 муниципального бюджетного учреждения

«Спортивно-концертный комплекс «Спектр»
В соответствии с решением Вологодской городской Думы от 19 декабря 2024 года № 114 «О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 182 «Об учреждении Управления физической культуры и массового спорта Администрации города Вологды», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 1.3 устава муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-концертный комплекс «Спектр», утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 28 июня 2024 года № 850, заменив слова «Управлением физической культуры и массового спорта» словами «Комитетом по физической культуре и массовому спорту».
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивно-концертный комплекс «Спектр»:
представить документы для проведения государственной регистрации изменения, вносимого в устав, в установленном законом порядке;

в пятидневный срок после проведения государственной регистрации изменения, вносимого в устав, представить в Комитет по физической культуре и массовому спорту Администрации города Вологды, Департамент имущественных отношений Администрации города Вологды копии документов, подтверждающих факт государственной регистрации изменения, вносимого в устав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по физической культуре и массовому спорту Администрации города Вологды.

4. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

       А.Н. Накрошаев